
Référence: T8-E1/6
Code: 1SDA038314R1

SOUS TENSION DE PRESSE 380 / 400V E1 /
6-T8

 

Déclencheur à minimum de TENSION TENSION d'ALIMENTATION 380/400V AC E1/6-T8

La commande

EAN: 8015644383145

Quantité D'Ordre Minimum: 1 pièce

Tarif Des Douanes, Numéro: 85389099

Conteneur D'Informations

Paquet Niveau 1 Unités: 1 pièce

Paquet Niveau 1 Poids Brut: 0.732 kg

Paquet Niveau 1 EAN: 8015644383145

De l'environnement

RoHS Status: Pas de déclaration nécessaire

Des Informations Supplémentaires

IIT État de Publication: Niveau 0 - permis de

Principale Du Produit Type: Accessoires pour Emax

Nom Du Produit: Accessoire
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Type De Produit: ACC

Normes: IEC

Convient Pour:

E1
E2
E3
E4
E6
T8

Adapté pour une Classe de Produit:
SACE Emax
SACE Tmax T

Les certificats et les Déclarations (Numéro de Document de l')

Fiche De Données Techniques De L'Information: 1SDC200006D0209

Déclaration de Conformité CE:

1SDL000165R0013
1SDL000165R0014
1SDL000165R0015
1SDL000165R0016
1SDL000165R0017
1SDL000165R0008

Les Classifications

Objet Code De Classification: Q


